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ŠIANDIEN MINIME SAUSIO 13-OSIOS 
ĮVYKIŲ 30-TIES METŲ SUKAKTĮ 

 

1991 m. Lietuvos žmonės, nepabūgę 
sovietų tankų, drąsiai stojo ginti Lie-
tuvos televizijos bokštą, Radijo ir 
televizijos komiteto pastatą, LR 
Seimo rūmus ir Lietuvos nepriklauso-
mybę. Sveikiname visus šiandien 
susirinkusius paminėti šią svarbią is-
torinę sukaktį ir savo maldose prisi-
minti Lietuvą ir jos laisvės gynėjus. 

TU ESI MANO MYLIMASIS 
 
 Šiandien Bažnyčia mini Jėzaus 
Krikštą. Jėzus ateina prie Jordano 
upės pas Joną krikštytis. Kyla klau-
simas, kodėl Dievo Sūnui, esančiam 
be nuodėmės, reikėjo Jono Krikšto, 
kuris buvo skirtas atgailaujantiems už 
savo nuodėmes? Tikroji Jo Krikšto 
priežastis – susivienyti su nuodėmin-
ga žmonija. Jis priima savo misiją 
žemėje kaip visų tarnas ir susitapatina 
su visais nusidėjėliais. Parodo, kad Jis 

priima Tėvo valią mirti ant kryžiaus 
už visų mūsų nuodėmes. Jėzus 
krikštijasi ne kad pats būtų pašven-
tintas, bet kad parodytų, ką mes 
privalome daryti. 
 Įžengti į upę nusiplauti – tai 
simbolinis veiksmas, reiškiantis 
senojo žmogaus tapimą naujuoju 
žmogumi. Pats Kristus tai vadina 
naujuoju gyvenimu. Tiesos ieškan-
čiam Nikodemui Jėzus sakė: „Kas 
negims iš vandens ir Dvasios, neįeis 
į Dievo Karalystę.“ Nuo to laiko 

Krikštas yra sąlyga tapti Bažnyčios 
nariu. Jėzaus Krikštu prasideda Jo 
išganomoji misija, kuria skelbiamas 
neregių praregėjimas, belaisvių 
išlaisvinimas iš vergystės. Tėvas tą 
patvirtina, nes pasigirsta balsas: 
„Šitas yra mano mylimasis Sūnus, 
kuriuo aš gėriuosi.“ 
 Šiandien, švęsdami Jėzaus Krikšto 
šventę, pamąstykime apie savo Krikš-
tą. Pamokslininkas Raniero Cantala-
messa sakė: „Dvasios ugnis mums 
duota Krikšto metu. Tad pašalinkime 
ją dengiančius pelenus, kad ji galėtų 
vėl įsiliepsnoti.“ Krikšto metu mes 
buvome įvesti į Dievo tautą, į Jo Baž-
nyčią, gavome Šventosios Dvasios 
dovaną. Krikštas mus įpareigoja prisi-
minti ir gyventi kaip Tėvo sūnus ir 
dukteris, jis mus įpareigoja tęsti 
Jėzaus pradėtą misiją. Tačiau šiandien 
Bažnyčioje ir miesto gatvėse yra daug 
tokių, kurie yra pakrikštyti, bet dar 
gyvena lyg pagonys, savo širdimi dar 
nepriėmę Gerosios Jėzaus Naujienos. 
Krikštas negarantuoja mums vietos 
danguje, bet įpareigoja sekti Jėzaus 
pėdomis. 
 Jėzus laukia, norėdamas mus at-
naujinti savo Dvasia, kad mes savo 
širdyje išgirstume Dievo balsą: „Tu 
esi mano mylimasis/oji.“ Dabar vis-
kas priklauso nuo mūsų. Kasdien 
atsiduokime Viešpačiui ir pajusime, 
kad Šventoji Dvasia keičia mūsų gy-
venimą. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

DĖKOJAME VISIEMS, KURIE MALDA, SAVANORIŠKA PAGALBA IR SAVO AUKOMIS 
REMIATE MISIJĄ! AUKOJIMAS INTERNETU - WWW.MATULAITISMISSION.COM. 
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Knygos apie Adelę Dirsytę autorė, Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos katechetė 
Grasilda Reinys: „Mūsų laikais ypač reikia herojų!“ 

Papasakokite, kaip kilo mintis išleisti knygą apie 
Adelę Dirsytę? 
 
Galima sakyti, kad parašyti apie Adelę Dirsytę man 
užtruko visą mano gyvenimą. Reikia suprasti, kad 
kiekviena Lietuvoje gyvenanti šeima buvo vienaip ar 
kitaip paliesta sovietų okupacijos. Mano šeima taip pat 
buvo suskaldyta, beveik visą mano tėvo šeimą ištrėmė į 
Sibirą. Tėvai pasitraukė į Vakarus tikėdamiesi, kad ši 
situacija bus laikina. Juos, pasiekusius Jungtines 
Amerikos Valstijas, priglaudė nepažįstama šeima. Jie 
buvo imigrantai, pabėgėliai. Ir jiems buvo labai svarbu 
išlaikyti lietuvybę už Lietuvos ribų. Kai JAV buvo išleista 
„Sibiro maldaknygė“, visos šeimos ją pirko. Aš malda-
knygę gavau pirmosios Komunijos proga. Išeivijoje mes 
augome mylėdami tėvų ir prosenelių šalį, nežinodami ar ją 
kada nors pamatysime. Protestavome prieš okupantą, 
meldėmės ir diplomatiniais būdais stengėmės išlaikyti 
Lietuvą gyvą. Ir Dievo malonės dėka – pasisekė. Kai 
Lietuva tapo laisva, buvo atskleisti „Sibiro maldaknygės“ 
autorės ir jos draugės vardai. Kunigas Kęstutis Trimakas, 
kuris labai šią maldaknygę brangino, vis daugiau rašė apie 
jos autorę – Adelę. Tai buvo labai gera ir gražu, bet 

pastebėjau, kad laikui bėgant, vis mažiau ir mažiau kam 
berūpėjo šita istorija. Anglakalbėse mokyklose apie 
Sovietų istoriją daug neaiškindavo. Šaltasis karas 
pasibaigė ir tiek žinoti užteko. O kiek žalos buvo 
padaryta? Tačiau buvo daug mokoma apie nacių 
nusikaltimus. Kilo klausimas: kodėl? Pasirodo, kad apie 
sovietmetį nebuvo turima medžiagos. Todėl ir kilo mintis 
kada nors parašyti jaunimui knygą apie išgyvenimus 
Sibire. 
 
Kaip greitai pavyko šį sumanymą įgyvendinti? Ar 
teko susidurti su iššūkiais? Jei taip, kokie jie? 
 
Man labai patinka Dalios Grinkevičiūtės knyga „Lietuviai 
Arktyje“. Kartą nusprendžiau pas mane besimokantiems 
paaugliams paruošti pristatymą, iš minėtos knygos 
naudojau žodžius ir Gintauto Martynaičio iliustracijas. 
Tokiu būdu nutariau patikrinti, ar paliesiu jaunimo širdis. 
Pastebėjau, kad vaizdinė medžiaga ir trumpas 
paaiškinimas paliko mokiniams ir mokytojoms didelį 
įspūdį. Galima sakyti, kad šių pamokų dėka pradėjau 
suprasti, ko norėčiau knygoje – vaizdų ir trumpų 
paaiškinimų. Kai pradėjau pasakoti draugams, kad noriu 
rašyti apie Adelę Dirsytę, tai jų reakcija buvo: „BO-
RING! („NUO-BODU“). Reikėjo ir pasiginčyti, ir 
pasiaiškinti... Kartą vienas profesorius man sakė, kad 
erezijos reikalingos Bažnyčiai. Per jas galima įrodyti 
mąstymo klaidingumą ir tada paaiškinti tiesą. Tai ir buvo 
toks savotiškas iššūkis – įtikinti, kaip paprastas žmogus 
galėjo išauginti kažką nepaprasto, ir taip, kad nebūtų 
nuobodu. Čia prisidėjo Dievo malonė. Per mano 
pažįstamą kun. Valdą Aušrą kreipiausi į dailininkę Rūtą 
Oną Čigriejūtę dėl iliustracijų. O dabar – štai, turime 
rezultatą! 
 

Nukelta į 4 psl. 
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Ar turėjote viziją, kaip ši knyga 
turėtų atrodyti? Į kokio amžiaus 
skaitytojus orientavotės? 
 
Turiu prisipažinti, neįsivaizdavau, 
kaip atrodys knygos galutinis rezulta-
tas. Dėl COVID-19 pandemijos gyvai 
su niekuo negalėjau susitikti, todėl 
palikau apie tai spręsti iliustratorei R. 
O. Čigriejūtei ir dizaineriui Mariui 
Žalneravičiui. Dar ir dabar knygelės 
nesu mačiusi gyvai. Žinau, kad Lietu-

voje jaunimas skaito geriau, nei 
Amerikoje. Tai galėtų būti puiki 
knyga jau aštuonerių metų vaikui. 
Tačiau jos tema sunkoka, todėl ska-
tinčiau vaikus ją skaityti su tėvais ar 
seneliais. Jie galėtų paaiškinti apie šį 
laikmetį Lietuvoje, galbūt pasida-
linti su tuo susijusiais prisiminimais. 
 
Kodėl svarbu, kad apie Adelę 
Dirsytę sužinotų kuo daugiau 
žmonių? 
 
Lietuva – mažas kraštas ir mes 
turime savo vardą pasaulyje primin-
ti. Svarbu neužmiršti Adelės, nes ji 
su likimo bendražygėmis koncen-
tracijos stovykloje išleido nepaprastą 
dalyką – madaknygę, kuri per 
amžius liks mums relikvija. Esu 
skaičiusi, kad Adelės Dirsytės mal-
daknygės kopijų buvo išleista per 
milijoną. Jeigu tikrai jų buvo tiek 
išleista, ir milijonas žmonių bent po 
puslapį iš šios maldaknygės paskaito 
ir pasimeldžia – tai yra didelis palai-
minimas. Gaila, kad maldaknygės 
orginalas yra dingęs. Lietuva turi 
labai nuostabių šventųjų, bet tame 

sąraše nėra nė vienos moters. Gal 
Adelė Dirsytė ir bus ta pirmoji Lie-
tuvos moterų šventųjų sąraše?  
 
Įsivaizduokite, kad turite gali-
mybę nusikelti į praeitį ir 
susitikti su pačia Adele Dirsyte. 
Ką norėtumėte jai pasakyti? 
 
Norėčiau būti su ja jos studijų metais. 
Tiesiog būti. Man būtų įdomu tuo 
laikmečiu su studentais „pasistum-
dyti“, paskaitose šalia Adelės sėdėti ir 
bent trumpam pajusti Lietuvos Nepri-
klausomybę – mūsų, augusių čia, 
Amerikoje, tėvams tas laikas buvo 
labai brangus. Labai įdomu ir tai, kaip 
tuo metu veikė ateitininkai – man 
būtų labai smagu pabūti kartu! 
 
Rūtos Onos Čigriejūtės iliustracijos 

   
Parengė Aušra Čebatoriūtė, 

„Magnificat leidiniai“ 
Interviu iš laikraščio „Draugas“ 

 
Naujoji Grasildos knyga jau pasie-
kė misijos raštinę! Jei susidomėjote 
ir norėtumėte šią knygą įsigyti, 
prašome skambinkite į misiją tel.: 
630-257-5613. 

Misijos maldos grupelė renkasi trečiadieniais 6:30 val. v. bažnyčioje.  
Reikalinga registracija. Kviečiame ir laukiame visų! 
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MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 
 
 

2021 m. sausio 10 d. KRISTAUS KRIKŠTAS 
Pirmasis skaitinys – Štai mano tarnas, kuriuo aš gėriuosi.
        (Iz 42, 1–4. 6–7) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats laimins savo tautą, teiks 
        jai ramybę. (Ps 29) 
Antrasis skaitinys – Viešpats jį patepė Šventąja Dvasia.
         (Apd 10, 34–38 ) 
Evangelija – Tu mano mylimasis Sūnus, tavimi aš gėriuo-
         si. (Mk 1, 7–11) 
 

Mišiolėliuose: 131 psl. – Mišių maldos  
            422-423, 650 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

11 P Žyd 1, 1–6 • Ps 97, 1. 2b. 6. 7c. 9 • † Mk 1, 14–20  
12 A Žyd 2, 5–12 • Ps 8, 2a. 5. 6–7. 8–9 • † Mk 1, 21b–28  
13 T Šv. Hiliaras, vyskupas, Bažnyčios mokytojas  
 Žyd 2, 14–18 • Ps 105, 1–2. 3–4. 6–7. 8–9 • † Mk 1, 29–39 
 Laisvės gynėjų diena 
14 K Žyd 3, 7–14 • Ps 95, 6–7. 8–9. 10–11 • † Mk 1, 40–45  
15 P Žyd 4, 1–5. 11 • Ps 78, 3. 4bc. 6c–7. 8 • † Mk 2, 1–12  
16 Š Žyd 4, 12–16 • Ps 19, 8. 9. 10. 15 • † Mk 2, 13–17  
17 S  II EILINIS SEKMADIENIS 
 1 Sam 3, 3b–10. 19 • Ps 40, 2. 4ab. 7–8a. 8b–9. 10;  
 1 Kor 6, 13c–15a. 17–20 • † Jn 1, 35–42  
 skaitiniai:  704-706 psl. 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats laimins savo tautą, teiks jai ramybę.  

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI:  
 

Pandemijos metu, norint dalyvauti sekmadienio Mišiose, būtina iš anksto 
užsiregistruoti internetu: www.matulaitismission.com arba paskambinti ir palikti 
žinutę į misijos raštinę tel. 630-257-5613. Dėl mūsų visų saugumo registracija vyks tik 
šiais dviem būdais. Jei norime, kad misija galėtų saugiai tarnauti tikintiesiems 
pandemijos metu, turime laikytis Čikagos arkivyskupijos ir Ilinojaus valstijos nustatytų 
taisyklių. Atsiprašome, jei tai sudaro nepatogumą ir iš anksto dėkojame už supratimą. 

 

DĖL JŪSŲ SAUGUMO... 
Visų tikinčiųjų, norinčių 
dalyvauti pamaldose, 
prašome: 

Dezinfekuokite 
rankas prie įėjimo ir 
prieš Komuniją 

Laikykitės 6 pėdų 
atstumo, 
nesibūriuokite 

Dėvėkite kaukę, den-
giančią nosį ir burną  

Šv. Komunija dalijama 
TIK į rankas 

 

 

Sausio 10 d. skaito: 
 

9 v.r.  Karolina Grauslytė ir Aurelija Malec  
11 v.r. Šarūnas Griganavičius ir Violeta Valaitytė 

Sausio 17 d. skaito: 
 

9 v.r.  Julija Deuschle  
11 v.r. Algis Kazlauskas, Ramunė Motekaitienė  
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Ketvirtadienis, sausio 14 d. 
8 v.r. - 
 
Penktadienis, sausio 15 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (7 m.) 
 
Šeštadienis, sausio 16 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (metinės) 
 
Sekmadienis, sausio 17 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Julią ir Juozą Kalkauskus 
-už Leoną Maluką 
-už Joną ir Oną Jurkūnus ir šeimos 
mirusius 
-už Valdą ir Oną Savickus 
-už Domicelę ir Leoną Petreikius 
-už Leoną Radvilą (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Vaclovą ir Vandą Mažeikus (M/M 
Ron Benedict) 
-už Remigijų Strauką (1 m.) 
-už Danutę Misiūnienę (5 m.) 
-už Virginijos mirusius artimuosius 
-už Gintarą Berenį (4 sav.) 
-už Editą Petraitienę (4 sav.)  
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Glizickų šeimai 
-Vytui ir šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Vytautą Jankų 
 
Pirmadienis, sausio 18 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 19 d. 
8 v.r. -už Remigijų Strauką 
 
Trečiadienis, sausio 20 d. 
8 v.r. -už Bronę Nainienę (Laima ir 
Vacys) 

Pastaba: sausio 10 d. žiniaraštis buvo 
atspausdintas paankstinta tvarka, tad 
ne visos Mišių intencijos pateko į 
misijos žiniaraštį. VISAS jūsų intenci-
jas t. Vaidas perskaitys šv. Mišių metu. 
Ačiū už supratimą! 
 
Sekmadienis, sausio 10 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Petrą Kubilių 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Leoną Maluką 
-už Eleną ir Juozą Antanaičius 
-už Leoną Radvilą (R. Jacobs)  
-už Bronę ir Kazimierą Markus 
-už Julijoną Mimienę (1 m.) 
-už Tallat-Kelpšų gyvuosius ir mirusius 
-už Eugeniją Matusevičienę 
-už Algį Trinkūną 
-už sausio 4 d. mirusio Viktoro 
Garbonkaus sielą (Laima ir Vacys) 
-už Joną Tvaską (dukra su šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Astai, Raimondui ir Laurynui 
-padėka už anūkams suteiktas malones 
(močiutė Karolina) 
-Dievo malonės ir greito pasveikimo s. 
Juditai  
-Dievo malonės ir stiprybės Giedrai, 
Viktoriukui, Renatai ir Vaciui (Laima)  
 
11 v.r. -už Lietuvos laisvės gynėjus 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, sausio 11 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 12 d. 
8 v.r. -už Janiną Filipavičienę (draugė) 
 
Trečiadienis, sausio 13 d. 
8 v.r. -už Jadviršių ir Juodikių šeimos 
mirusius 

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI: 
 

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. Nuorodą surasite misijos interneto svetainėje 

www.matulaitismission.com.  

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS VALANDĖLĖ 
 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos bažnyčioje 
vyksta Švč. Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – vasario 3 d. 6:30 val. 
v. Registracija www.matulaitismission.com arba skambinant tel.: 630-243-1070 ir 630-
257-5613. Ateikite pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BAIGIASI MISIJOS 
KALĖDINIS VAJUS 

 

Šį savaitgalį baigiasi misijos kalė-
dinis vajus, kurio metu rėmėme 
Šiaulių Motinos Teresės Šeimų na-
muose besiglaudžiančius kūdikius 
ir mamas, vienuolių globojamus 
Rumbonių kaimo našlaičius ir 
Panevėžio labdaros valgyklą „Bet-
liejus“. 
 

KAIP PADĖTI ŠIOMS 
ORGANIZACIJOMS?  

 

Prašome Jūsų pasirinktam tikslui 
aukoti www.matulaitismission.com 
per Online Giving paskyrą ir 
spauskite organizacijos, kurią nori-
te paremti langelį. Arba prašome 
rašyti čekį „Blessed Matulaitis 
Mission vardu“ ir prie memo nuro-
dykite Jūsų remiamą organizaciją. 
Aukas galima nurašyti nuo mo-
kesčių. 
 

 Labai ačiū už pagalbą! 
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WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

WE DO ALL OUR OWN WORK

Since 1965

Lic# 055-026066

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

Say Good-bye to Clogged Gutters!
•  LeafGuard®  

is guaranteed 
never to clog or 
we’ll clean it for 
FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out 
leaves, pine needles, and debris

• Eliminates the risk of falling off a ladder  
 to clean clogged gutters
• Durable, all-weather tested system not 
 a flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for 
as long as you own your 
home, or we’ll clean your 

gutters for free.

Receive a $25 Lowe's Gift Card 
with FREE in-home estimate!

All participants who attend an estimated 60-90 minute in-home product 
consultation will receive a $25 gift card. Retail value is $25. Offer sponsored 

by LeafGuard Holdings Inc. Limit one per household. Company procures, sells, 
and installs seamless gutter protection. This offer is valid for homeowners 

over 18 years of age. If married or involved with a life partner, both 
cohabitating persons must attend and complete presentation together. 

Participants must have a photo ID, be able to understand English, and be 
legally able to enter into a contract. The following persons are not eligible for 

this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their 
immediate family members, previous participants in a Company in-home 

consultation within the past 12 months and all current and former Company 
customers. Gift may not be extended, transferred, or substituted except that 

Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems it 
necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United 
States Mail within 21 days of receipt of the promotion form. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not 

sponsored or promoted by Lowe's and is subject to change without notice 
prior to reservation. Expires 9/30/20

CALL BY 9/30 TO RECEIVE
75% 50% OFF

LABOR*
*Does not include cost

 of material.

 Offer expires 9/30/20.

x

               HICKORY DENTAL, INC.
                             Jovita Kerelis, D.D.S.
                                9525 S. 79th Ave.
                      Hickory Hills, IL 60457
                                    708-598-8101

ADVOKATAS JULIUS ANDRIUSIS 

• SUZEIDIMAI
PERSONAL INJURY

• IMIGRACIJA
IMMIGRATION

KALBAME LIETUVISKAI

www.AndriusisLaw.com
Andriusis@andriusislaw.com

 Andriusis Law Andriusis Law

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

www.MY.ONEPARISH.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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)

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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